寒川町監査委員訓令第１号

                            監査委員事務局

寒川町監査事務処理規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

平成 28 年 5 月 27 日

寒川町監査委員 竹 井 龍一郎

同      佐 藤 一 夫

寒川町監査事務処理規程の一部を改正する訓令

寒川町監査事務処理規程(平成20年寒川町監査委員訓令第1号)の一部を次のように

改正する。

第 6 号様式を次のように改める。

第６号様式（第２１条関係）

（第１面）

監査委員報告第   号

年  月  日

            様

寒川町監査委員

                                     ㊞

                                        同

例 月 出 納 検 査 の 結 果 に つ い て

 地方自治法第 235条の２第１項の規定により行った    年度  年  月分

例月出納検査の結果を次のとおり報告します。

 １ 検 査 対 象 期 間    年  月  日～  年  月  日

 ２ 検査実施年月日    年  月  日

 ３ 検 査 対 象

 ４ 検 査 実 施 場 所

 ５ 検 査 結 果

１．歳計現金、歳入歳出外現金、基金に属する現金 (単位:円）

当　　月 累　　計 当　　月 累　　計

一　般　会　計

特　別　会　計

(単位:円）

予算現額 収 入 済 額 差　　額 予算現額 支 出 済 額 差　　額

　備考：上段は継続費逓次繰越額、繰越明許費繰越額、事故繰越し繰越額の合計を示す。

３．公営企業会計 (単位:円）

差引残高 備　　考

当　　月 累　　計 当　　月 累　　計

収　　　　　入 支　　　　　　出

前月からの繰越額 差引残高

　(特別会計名称）

収　　　入 支　　　　出

会 　 計　 名

２．会計別収入支出調

会　　　計　　　別
収　　　　　　　　　入　  支　　　　　　　　出

(特別会計名称）

前月からの繰越額

（２）　歳入歳出外現金

（３）　基金に属する現金

合計（１）＋（２）＋（３）

備　　考

　一　般　会　計

　(特別会計名称）

（第２面）

    年度     年    月分 現金収支表及び会計別収入支出調

会　　計　　区　　分
備　　考

（１）歳計現金

附 則

この訓令は、公表の日から施行する。